- 1 -

渝（农机学）字〔2020〕01 号

关于推荐重庆市农业机械学会

人工智能分会第一届委员会委员候选人的通知

各有关单位：

经重庆市农业机械学会批准，新设立的重庆市农业机械学会人工

智能分会正在有序开展筹建工作。目前，正在进行重庆市农业机械学会

人工智能分会（以下简称“本分会”）第一届委员会委员候选人推荐工

作，请各有关单位予以支持并积极参与委员候选人推荐工作。现将有关

事项通知如下：

一、委员基本条件

1.熟悉本分会行业（专业）领域，在本专业生产、经营、科

研、教学和检验检测等方面具有较高理论水平、扎实专业知识和

丰富实践经验。

2.所在单位经营（运行）状况良好，在行业内具有一定影响

力，是行业骨干企事业单位。

- 2 -

3.能够认真履行委员职责、权力和义务，积极参加并支持本

委员会组织的各项活动。

二、推荐程序和要求

1.填写《重庆市农业机械学会人工智能分会第一届委员会委

员候选人推荐表》（见附件），由单位负责人签字并加盖公章。

2.请于 2020 年 5 月 31 日前，将《重庆市农业机械学会人工

智能分会第一届委员会委员候选人推荐表》纸质版（一份），邮

寄至重庆市农业机械学会秘书处；同时将电子文档（word 版）发

至：350184980@qq.com。

3.学会秘书处将对各单位推荐的委员候选人进行汇总，主任

委员、副主任委员、委员经学会理事会选举产生，秘书长由主任

委员提名，选举产生。

三、联系方式

重庆市农业机械学会秘书处

通讯地址：重庆市九龙坡区白市驿镇九里村农机所，401329

联 系 人：杨娟 电话：023-65704828 15923563828

电子信箱：350184980@qq.com。

附件：《重庆市农业机械学会人工智能分会第一届委员会委

员候选人推荐表》

- 3 -

此页无内容

重庆市农业机械学会

2020 年 5 月 7 日

重庆市农业机械学会秘书处 2020 年 5 月 7 日印发

- 4 -

附件

重庆市农业机械学会人工智能分会

第一届委员会委员候选人推荐表

姓 名 性别 籍贯 出生年月 年 月

政治面貌 民族 学历 学位

工作单位

通讯地址 邮编

单位职务 职称 手机号码

身份证号 电子邮箱

自荐职务 □委员
其他社团任

职

主要简历

（从大学

阶段填

起）

自何年月至何年月 所在单位 职务/职称

年 月- 年 月

年 月- 年 月

年 月- 年 月

年 月- 年 月

年 月- 年 月

年 月- 年 月

自荐理由

（单位基本

情况、近年

业绩、行业

贡献等）

同意推荐。

单位负责人签字：

单位盖章

2020 年 月 日